

RINTALAN MARTTA



RINTALAN MARTTA-PÖYDÄN KORKEUS 74 CM, LEVEYS 85 CM, PITUUS 185 CM TAI 245 CM

RINTALAN MARTAN IDEA PERUSTUU PERINTEISEEN TALONPOIKAISEEN PIRTINPÖYTÄÄN: LEIPOMISPÄIVÄNÄ PÖYDÄN IRTONAINEN KANSI KÄÄNNETTIIN YLÖS-ALAISIN.

KANNEN ALAPUOLI ON HÖYLÄTTY, HIOTTU SILEÄKSI JA ÖLJYTTY UNIKKOÖLJYLLÄ. LUONNON PUU ON **ERINOMAINEN ALUSTA LEIPOMISELLE** JA KAIKENLAISALLE RUUANLAITOLLE, SE KAIPAA VAIN KEVYEN PUHDISTUKSEN JA PARANEE VANHETESSAAN.

OHJAUSPUIDEN AVULLA KANSI PYSYY OMALLA PAINOLLAAN JALKARAKENTEEN PÄÄLLÄ.





RINTALAN MARTAN KANSI ON VALMISTETTU AIDOSTI PATINOITUNEESTA KIERRÄTETYSTÄ PUUSTA. ENSIMMÄISEN SARJAN PÖYTIEN KANNET TEHDÄN VANHOISTA POHJANMAALAISISTA LATTIALANKUISTA.

KANSIOSAA VALMISTETAAN KAHTA ERI VÄRIÄ: MUSTANRUSKEA JA KITTI. KANNEN PARAA TIPUOLI ON ENSIN PETSATTU, SITTEN VAHATTU MYRKYTTÖMÄLLÄ LUONNONVAHALLA JA LOPUKSI KIILLOTETTU.

PINTA EI AINOASTAAN SIEDÄ ELÄMÄN JÄTTÄMIÄ JÄLKIÄ, SE RAKASTAA NIITÄ! VAHAPINTA ON KOSTEUTTA JA RASVAA HYLKIVÄ. ESIMERKIKSI TULIKUUMASTA ASTIASTA, KOVASTA RAAPIMISESTA JA KOLHUISTA SAATTA JÄÄDÄ JÄLKI, MUTTA VIOITTUNUT KOHTA ON HELPPO ITSE VAHATA UUELLEEN JA KIILLOTAA.

PÖYDÄN MUKANA TULEE HUOLTOPAKETTI: VAHAPURKKI SEKÄ LAITILASSA KÄSIN KUDOTTU VILLALAPANEN VAHAUSTA JA KIILLOTUSTA VARTEN.



RINTALAN MARTAN JALKARAKENTEESTA NÄKYVÄ RINTALA MEUBLEN TAVARAMERKIKSI NOUSSUT ERIKOISOSAAMINEN, KORKEAKIILTOINEN VIIMEISTELY. JALKA ON VALMISTETTU POPPELIVANERISTA JA KORKEAPAINELAMINAATISTA, SE ON AINUTLAATUISEN KEVYTTÄ JA KESTÄVÄÄ.

JALKA KOOTAAN KAHDELLA IRTONAISELLA KIILALLA, SE KOOSTUU PÄÄTYPALOISTA JA PALKISTA.

MYÖS PÖYDÄN PÄÄDYISSÄ ON RIITTÄVÄ ISTUINTILA. VÄRILTÄÄN RINTALAN MARTAN JALKA ON AINA KORKEAKIILTOINEN MUSTA.

PÖYDÄSSÄ EI OLE LAINKAAN RUUVEJA, SE ON HELPPO PYSTYTTÄÄ JA PURKAA. AINOAKSI TYÖKALUKSI, JOKA PÖYDÄN KOKOAMISEEN TAI PURKAMISEEN TARVITAAN KÄY TAVALLINEN KENKÄ.





RINTALAN MARTTAA VALMISTETAAN KAHTA ERI KOKOAA: 85 X 245 CM JA 85 X 185CM.

PIDEMMÄN YMPÄRILLE MAHTUU MUKAVASTI **10 HENKEÄ** LYHYEMMÄN ÄÄREEN **6 HENKEÄ**

(TIUKEMMALLA ISTUINNOKSELLA 12 JA 8 HENKEÄ).

RINTALAN MARTAN IDEA SYNTYI KYLÄN RAITIN VARRELLE PINOTUISTA, POLTTOPUIKSI TUOMITUISTA VANHOISTA LATTIALANKUISTA, JOIDEN KOHTALOSTA PÖYDÄN SUUNNITTELIJA JORI SVÄRD OLI JYRKÄSTI ERI MIELTÄ.

PÖYDÄN KANSI VALMISTETAAN AINA KIERRÄTETYSTÄ, ALKUPERÄISESTÄ KÄYTTÖPAIKASTAAN PURETUSTA PUUSTA, JOKA MUUTEN PÄÄTYISI POLTETTAVAKSI TAI KAATOPAIKAN TÄYTTEEKSI.

RINTALAN MARTTA ON **EKOLOGINEN TUOTE**. KESTÄVÄN RAKENTEENSA JA AJATTOMAN MUOTOILUNSA ANSIOSTA PÖYDÄN ELINKAARI ON ERITTÄIN PITKÄ.



RINTALAN MARTAN ON SUUNNITELLUT **JORI SVÄRD**.
GRAAFISENA SUUNNITTELIJANA URAN TEHNYT JORI
SVÄRD VAIHTOI ALAA SIIRTYEN SISUSTUSSUUNNIT-
TELIJAKSI JA -TOIMITTAJAKSI. MYÖHEMMIN SVÄRD
INNOSTUI MYÖS TUOTESUUNNITTELUSTA.

ENSIMMÄISEN UNIKKIVALAISIMIENSA NÄYTTELYN
HÄN PITI GALLERIA ASPIKSESSA HELSINGISSÄ VUON-
NA 2008.

GRAAFISEKSI SUUNNITTELIJAKSI LAHDEN TAIDE-
TEOLLISESTA OPPILAITOKSESTA (NYK. LAHDEN TAI-
DEINSTITUUTTI) VALMISTUNUT SVÄRD ON PALKIT-
TU KIRJANKUVITUKSISTAAN RUDOLF KOIVU-PALKIN-
NOLLA 1984.

HÄNEN KUVATAIDETTAAN ON NÄHTY MM. TAIDE-
GALLERIA VALÖÖRISSÄ JA ASPIKSESSA.



www.jorisvard.fi



RINTALAN MARTAN VALMISTAJAN RINTALA MEUBLEN HUONEKALUT OVAT MUODOSTUNEET NELJÄN VUOSIKYMMENEN AIKANA KÄSITTEEKSI, JONKA TUNNUSMERKKEIHIN KUULUVAT ESTEETTISYYS JA TINKIMÄTÖN LAATU. HUONEKALUT VALMISTETAAN OMALLA TEHTAALLA POHJANMAAN ALAVUDELLE.

VUONNA 1968 PERUSTETUN RINTALAN HUONEKALUTEHTAAN TUOTTEITA KUTSUTTIIN JO 1970-LUVULLA PERINTÖHUONEKALUIKSI – KUNNIANOSIOTUS, JOKA YHÄ LUONNEHTII OSUVASTI RINTALA MEUBLEN TUOTTEITA.

RINTALA MEUBLE ON ARVOSTETTU PERHEyritys, SEN OMISTAA JA SITÄ JOHTAA KUUDENNELLEN POLVEN YRITTÄJÄ, PUUSEPPÄ **MATTI RINTALA**.



www.rintala.fi





Suunnittelu: Jori Siigård
Valokuvat: Samuli Rantanen
Paino: Hannu Täsapaino Oy

RINTALA MEUBLE
PERINTÖHUONEKALUJA

MYynti

+358 50 5002471
matti@rintala.fi
www.rintala.fi

VALMISTUS

Sulkavankyläntie 463
63300 Alavus
+358 50 520 2261